各国の防爆認証を取得
ISO9001
ISO14001
 I.E.C. E.U. N.A. Japan Japan Marine MarineTaiwan China KoreaE.U. Thailand
TOP HI-TECH CO., LTD.
久鑫科技股份有限公司
 AC直接入力 耐低温環境耐高温環境★

日本事務所  │ 大阪府
•ISO9001、ISO14001 認証取得
•D-U-N-S®(Data Universal Numbering System)に登録
•QAN/QARの資格を与えられたメーカー。
•研究開発エンジニアはIECExトレーニングを受けて、
 資格を得ました。
•世界で最初に100℃の高温環境下に耐えた防爆LED照明です。
•-65℃の低温環境下でも電源ONで瞬時に点灯します。
•照明はUL844防爆試験規格に準拠しています。
•耐ガス、防塵、海洋防爆の製品が用意されています。
•防爆LEDライトは、米国海運局の認定を取得。
•照明源の種類(COB,DOB,SMD)及び多くあるアクセサリの種類
 から選択が出来る。
•最高品質と短納期を可能にしているのは重要な部品を自社の
  CNC旋盤部門によって製造しているためです。
•OEM/ODMは要望に応じて対応可能。
•世界的な認証を受けた設計と台湾製造！
TOP HI-TECH（THT-EX)は台湾において防爆LED照明では大手メーカです。
THT-EXは世界のブランドです、その全ての製品は自社設計、自社生産です。
THT-EX R&Dチームは、屋外用防水電子機器の設計と製造に関して20年以上の経験を持っています。
その上、私達にはまた過酷な屋外の環境で使用される電子製品のための特別な条件についての確立さ
れた知識があります。 THT-EXは、2011年に特別な環境用途向けに最初のAC-IN防爆LED照明を発表
しました。この製品は、高い保護等級IP67のソリューションを提供し、高温100℃および低温-65℃環境
に適応できます。
お客様に安全で高効率、高品質、そして信頼できる製品を提供しております。 私たちは製品のイノベー
ション、開発、そして製造に専念しています。 また、試験装置やさまざまな自動および半自動製造装置を
積極的に増やします。 これらすべての試験装置と製造装置により、当社の製品が過酷な環境の必要条
件を満すことを確信できます。 お客様の生命と財産の安全を確保することは私たちの責任です！
紹介
持続可能な発展を確実にするために専門、
専心、専念、イノベーション、創造、創意、信頼、
安定を求め続けます。
利益を得て、税を納め、社会に還元する。
防爆用製品の業界リーダーであること。
企業理念
会社使命
ビジョン
1
THT-EX 照明製品の機能と強み
100°Cの高温試験
-65°Cの耐低温試験
IEC 60079
IEC 60598
EN 60079
CNS 3376
CNS 15591
ISA 60079
UL 60079
UL 8750
UL 1598
UL 844
GB 3836
GB 12476
IEC 60529 (IP Rating)
CSA-C 22.2　NO. 60079
JNIOSH-TR-46-1
JNIOSH-TR-46-2